АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Камышла
от 18.12.2014 года   № 83

О внесении изменений в Постановление
администрации сельского поселения Камышла
муниципального района Камышлинский
Самарской области от 30.06.2012 года № 46а, с
внесенными изменениями от 23.10.2013 года  № 76;
от 25.11.2013 года № 87

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протокола заседания областной межведомственной комиссии по противодействию коррупции от 20 июня 2014 г. №5, руководствуясь Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области от 30.06.2012 года № 46а «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг:
- «Присвоение, изменение, регистрация и аннулирование адресов объектов недвижимости»;
- «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»;
- «Выдача разрешения на движение по автомобильным дорогам муниципального значения транспортных средств, осуществляющих перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
- «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», следующие изменения:
1.1. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, регистрация и аннулирование адресов объектов недвижимости»:
- 11 абзац Раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Срок рассмотрения жалобы в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации».
1.2. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»:
- 11 абзац Раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Срок рассмотрения жалобы в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации».
1.3. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на движение по автомобильным дорогам муниципального значения транспортных средств, осуществляющих перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»:
- 11 абзац Раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Срок рассмотрения жалобы в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации».
1.4. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
- 11 абзац Раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Срок рассмотрения жалобы в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации».
1.5. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»:
- 11 абзац Раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Срок рассмотрения жалобы в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации».
2. Внести в Постановление администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области № 87 от 25.11.2013 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:
в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»:
- 4 абзац п.5.1. изложить в следующей редакции:
«Срок рассмотрения жалобы в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
Камышла муниципального района
Камышлинский Самарской области   		                             З.А.Сафин